информации, обоснования и анализа, который был проведен в процессе оценки для выработки мнения 

Оценщика о стоимости Объекта оценки. 

Итоговая рыночная стоимость движимого имущества: транспортных средств, в количестве 

7 единиц, по состоянию на 24 мая 2024 г. составляет:  

4 428 000 (Четыре миллиона четыреста двадцать восемь тысяч) рублей с учетом НДС или  

3 690 000 (Три миллиона шестьсот девяносто тысяч) рублей без учета НДС, в т. ч.: 

Таблица 1. Итоговая рыночная стоимость оцениваемых объектов по состоянию на 24 мая 2024 г. 

№ Наименование товара 
Год 

выпуска 

Итоговая 

стоимость, 

руб. с учетом 

НДС 

Итоговая 

стоимость, 

руб. без 

учета НДС

[...]

VIN: 

Z94CT51CBCR040822. Рег. номер: У262СУ197 
2012 923 000 769 000 

ИТОГО 

4 428 000 3 690 000 

Ликвидационная стоимость движимого имущества: транспортных средств, в количестве 7 

единиц, по состоянию на 24 мая 2024 г. составляет:  

2 990 363 (Два миллиона девятьсот девяносто тысяч триста шестьдесят три) рубля с НДС 

или  

2 491 969 (Два миллиона четыреста девяносто одна тысяча девятьсот шестьдесят девять) 

рублей без НДС, 

в т. ч.: 

Таблица 2. Ликвидационная стоимость оцениваемых объектов по состоянию на 24 мая 2024 г. 

№ 

п/п 
Наименование 

Гол 

выпуска 

Ликвидационная 

стоимость, руб. с НДС 

Ликвидационная 

стоимость, руб. без 

НДС 

1.

[...]

Автомобиль легковой HYUNDAI SOLARIS, 

2012 г. в. VIN: Z94CT51CBCR040822. Рег. 

номер: У262СУ197 

923 000 0,675 623 330 519 442 

ИТОГО 4 428 000  2 990 363 2 491 969 

Итоговая величина ликвидационной стоимости Объектов оценки на дату составила: 

2 990 363 (Два миллиона девятьсот девяносто тысяч триста шестьдесят три) рубля с НДС 

или  

2 491 969 (Два миллиона четыреста девяносто одна тысяча девятьсот шестьдесят девять) рублей без 

НДС 

РАЗДЕЛ 18. ИТОГОВОЕ ЗНАЧЕНИЕ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ ОБЪЕКТА ОЦЕНКИ  

Итоговая рыночная стоимость движимого имущества: транспортных средств, в количестве 7 

единиц, по состоянию на 24 мая 2024 г. составляет:  

4 428 000 (Четыре миллиона четыреста двадцать восемь тысяч) рублей с НДС или  

3 690 000 (Три миллиона шестьсот девяносто тысяч) рублей без НДС, в т. ч.: 

Таблица 17. Итоговая рыночная стоимость оцениваемых объектов по состоянию на 24 мая 2024 г. 

№ Наименование товара 
Год 

выпуска 

Итоговая 
стоимость, 

руб. с учетом 
НДС 

Итоговая 
стоимость, 

руб. без учета 
НДС